АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

                                                  от 13.02.2018 г.                     № 5
О назначении муниципального оператора
В соответствии с письмом Министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области № 1174-03/25 от 12.02.2018 «Об организации электронного мониторинга»
Приказываю:
1. Назначить муниципальным оператором, ответственным за контроль заполнения образовательными организациями электронного мониторинга на информационном портале http://www.edudata.ru, Дановскую Анастасию Игоревну, главного специалиста управления образования администрации Чулымского района.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник  управления                                            С.В. Евраш
Дановская А.И.

 22-144